
Obecná pravidla (verze, platnost ): verze 1.11, platnost 15. 5. 2018

Číslo Název kritéria Počet bodů Referenční dokument
Způsob hodnocení kořenového 

kritéria

Přidělené 

hodnocení 

(vybrat jednu 

možnost)

Odůvodnění

Spolupráce s ostatními subjekty

Součástí příloh žádosti o dotaci jsou dvě nebo více partnerských smluv, ze kterých vyplývá 

kvalitativní přínos avizované spolupráce s partnery. (Tuto spolupráci bude žadatel uskutečňovat 

během realizace a v následném období udržitelnosti).

20

Součástí příloh žádosti o dotaci je alespoň jedna partnerská smlouva, ze které vyplývá kvalitativní 

přínos avizované spolupráce s partnery. (Tuto spolupráci bude žadatel uskutečňovat během 

realizace a v následném období udržitelnosti).

10

Žadatel nedoložil jako přílohu žádosti o dotaci partnerskou smlouvu o spolupráci? 0

Využitelnost výstupů projektu ke školním aktivitám

Výstup(-y) projektu budou sloužit i školním aktivitám (min. 1 hodina (45min) školní činnosti týdně 

mimo školních prázdnin) - musí být dodržováno min. po dobu udržitelnosti projektu
20

Výstup(-y) projektu budou sloužit i školním aktivitám (min. 1 hodina (45min) školní činnosti měsíčně 

mimo školních prázdnin) - musí být dodržováno min. po dobu udržitelnosti projektu
15

Výstup(-y) projektu nebudou sloužit i ke  školním aktivitám? 0

Navýšení stávajících kapacit zařízení

Opatření realizované projektem povede ke zvýšení stávajících kapacit zařízení o 15 a více míst. 15

Opatření realizované projektem povede ke zvýšení stávajících kapacit zařízení o 10 –14 míst. 10

Opatření realizované projektem povede ke zvýšení stávajících kapacit zařízení o 5 – 9 míst. 5

Opatření realizované projektem povede ke zvýšení stávajících kapacit zařízení o 4 a méně míst. 0

Přítomní členové Výběrové komise: 

1.

2.

3.

Kritéria věcných náležitostí

Platnost od: 01. 04. 2019

Název projektu:

Registrační číslo projektu:

Žadatel:

Žádost o podporu, studie 

proveditelnosti a povinná příloha 

č. 13

Hodnocení probíhá přidělováním 

stanoveného počtu bodů a stanovení 

zdůvodnění přidělení bodů

Žádost o podporu, studie 

proveditelnosti

Hodnocení probíhá přidělováním 

stanoveného počtu bodů a stanovení 

zdůvodnění přidělení bodů

Žádost o podporu, studie 

proveditelnosti

Hodnocení probíhá přidělováním 

stanoveného počtu bodů a stanovení 

zdůvodnění přidělení bodů

Kontrolní list pro hodnocení věcných náležitostí žádosti o podporu v opatření č. 1.1.2 Podpora zájmového a celoživotního vzdělávání

Integrované strategie MAS Podbrněnsko, spolek. 

Název výzvy MAS: Podpora zájmového a celoživotního vzdělávání

Číslo výzvy MAS: 5.

Název výzvy ŘO: Výzva č. 62 Sociální infrastruktura

Číslo výzvy ŘO: 62.

Specifická pravidla (verze, platnost) : verze 1.2, platnost 29. 6. 2018



Hlavní zaměření projektu

hlavní zaměření projektu je kombinací celkem 4 možných klíčových kompetencí 25

hlavní zaměření projektu je kombinací celkem 3 možných klíčových kompetencí 20

hlavní zaměření projektu je kombinací celkem 2 možných klíčových kompetencí 15

hlavní zaměření projektu je 1 z možných klíčových kompetencí 0

Měrné finanční náklady projektu

Realizační náklady s DPH vzhledem k plnění indikátoru 5 00 01 dosahují výše max. 60 000 Kč / osobu 20

Realizační náklady s DPH vzhledem k plnění indikátoru 5 00 01 dosahují výše 60 001 – 120 000 Kč / 

osobu
18

Realizační náklady s DPH vzhledem k plnění indikátoru 5 00 01 dosahují výše 120 001 – 250 000 Kč / 

osobu
16

Realizační náklady s DPH vzhledem k plnění indikátoru 5 00 01 dosahují výše 250 001 a více Kč / 

osobu
0

Celkový výsledek

Maximální hodnota dosaženého zisku je 100 bodů,

minimální počet bodů pro kladné věcné hodnocení je 50

bodů.

0

 Podpis: Datum:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

4.

5.

Celkové hodnocení

Člen Výběrové komise

Žádost o podporu, studie 

proveditelnosti

Hodnocení probíhá přidělováním 

stanoveného počtu bodů a stanovení 

zdůvodnění přidělení bodů

Výběrová komise

Žádost o podporu, studie 

proveditelnosti

Hodnocení probíhá přidělováním 

stanoveného počtu bodů a stanovení 

zdůvodnění přidělení bodů


